**Januar 20 und Februar 20.**

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 21 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend. del.*

864. C. j. c. A. Henselinus et Lawelinus filii Hugonis de Suntheim per consensum *Rentenkauf.*  
 Johannis dicti Kunner de Kenle curatoris ipsorum manibus coadunatis vendiderunt  
 Rûfelino dicto Lumbart civi Arg. annuos redditus 10 sol. den. Arg., quos ipsis persol-  
 25 vebat Cüntzo dictus de Mûlnheim nauta Arg. in emphiteosim de domibus, curiis, horreis,  
 stabulis, areis e. m. A. in der Crutenöwe sitis juxta dictam Schüssin e. u. e. e. p. a.  
 juxta Johannem dictum de Wintertur juniorem und ziehent uf s. Johannes gieszen «und  
 stoszet ouch daz vorgeante gesetze hünden uf den Segegieszzen und vornan an den  
 rehten gieszen» — pro 8 lib. et 10 sol. den. Arg. quod redditus ad fratres ex donacione  
 30 per quondam Odiliam dictam de Northus, aviam ipsorum maternam, sint devoluti. A. 1.  
 actum 8 kal. febr. a. d. 1358.

**Januar 25.**

*Str. Bez. A. H 2685. or. mb. c. sig. pend. mat.*

865. Dominus Symundus de Geroltzegke canonicus ecclesie Arg. curiam suam *Adoption*  
 claustralem, que olim fuit domini Brúnchonis de Vinstingen canonici ejusdem ecclesie, *einer Curie.*  
 35 sitam in parrochia s. Laurentii, adoptavit irrevocabiliter cum regula domino Heinricho de  
 Lützelstein<sup>2</sup> canonico ipsius ecclesie in presentia dominorum Alberti de Hurnenheim

<sup>1</sup> 1373 Mai 21 (12 kal. jun.) *verkauften dieser* et Ennelina ejus filia Henselino dicto Cleinhenselin  
 pellifici Arg. et Anne uxori *daesselbe* (abw. e. e. p. a. juxta dictum Metzler; de quibus 2 lib. Thome  
 dicto Lenzelin civi Arg. et 1 lib. minoribus sine laudimio dantur) — pro 12 lib. (Wit. 3.) A. 1. U.  
 40 (venditores et Irmelina soror venditoris pro Ellewibelina filia venditoris in remotis agente.) *Or.*  
*ebendortselbst.*

<sup>2</sup> 1359 Nov. 22 (feria 6 ante festum b. Katherine) *dieser ebenso* domino Volmaro fratri suo  
 canonico in presentia domini Lutholdi de Krenkingen prepositi, Hanemanni de Kiburg, Bertholdi de  
 Eberstein et Hanemanni de Krenkingen canonicorum ac domini Cunradi rectoris ecclesie in Snersheim  
 45 necnon Gerbottonis de Creltzheim vicariorum ipsius ecclesie testium. *Ebendortselbst.*

decani, Eberhardi de Zweinbrüg, Johannis de Geroltzegke et Heinrici de Krenkingen canonicorum ac domini Cunradi rectoris in Snersheim necnon Johannis de Zeinheim publici notarii, vicariorum ipsius ecclesie, testium. actum feria 6 post conversionem s. Pauli a. d. 1358. **Januar 26.**

*Melker Codex 24b.*

5

*Erbleihe.* 866. C. j. c. A. Wölfelinus filius quondam Wölfelini de Ehenheim civis Arg. locavit in emphiteosim Andree dicto Claman pictori civi Arg. et Else uxori domum et aream in c. A. uffē deme Graben juxta Heintzonem dictum de Tūmenheim e. u. e. juxta domum Henselini dicti de Rinowe civis Arg. e. p. a. — pro annuo censu 4 lib.<sup>1</sup> den. Arg. actum 10 kal. marc. a. d. 1358. hujus instrumenti sunt 2. **Februar 20.** 10

*Str. Bez. A. II 1617 II nr. 20. cop. ch. s. XV.*

*Verkauf.* 867. C. j. c. A. Petrus dictus Engel de Burnendrut pbr. Arg. commorans vendidit Johanni dicto Schieber residenti in dem Tumbenloche Arg. et Kūnigundi uxori 2 domos contiguas in c. A. in Biekergasse sitas e. o. fontis juxta Johannem dictum Surer e. u. e. juxta domum Johannis dicti Smeycheler de Doroltzheim subseulteti civitatis Arg. e. p. a. 15 cum areis, ita quod de domibus et areis venditis necnon de alia venditoris domo juxta dictas domos venditas sita et area non plus annis singulis debeatur preterquam 1 lib., 6 sol. cum 4 den. Arg. nomine legati priori et conventui ordinis predicatorum domus Arg. — pro 4 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 8 kal. marc. a. d. 1358.

**Februar 22.** 20

*Str. Hosp. A. I lad. 62 fasc. 22. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.* 868. C. j. c. A. Berhtoldus dictus Groszbertschin de Tuwingen sartor Arg. et Ellekindis ejus uxor recognoverunt in presencia Reiboldi de Kirwilre pbri. procuratoris abbatisse et capituli ecclesie s. Stephani Arg., se ab eis in emphiteosim conduxisse domum et aream in c. A. sitas in dem grossen hof e. o. cimiterii ecclesie s. Stephani juxta Ellekindim relictam quondam dicti Tawelin carpentarii Arg. e. u. e. e. p. a. juxta heredes 25 quondam Hartmanni carpentarii — pro annuo censu 20 unc. den. Arg. Er. 4. V. quod ipsi conjuges et eorum heredes domum et aream in statu honorifico quoad inquilinos debeant conservare nec in eisdem tabernam seu postibulum publicas habere. actum 3 kal. marc. a. d. 1358. hujus instrumenti sunt 2. **Februar 27.**

*Str. Bez. A. II 2685. or. mb. c. sig. pend.*

30

*Erbleihe.* 869. C. j. c. A. Johannes dictus Sickelin miles Arg. locavit in emphiteosim Johanni de Geispoltzheim pbro. procuratori fabrice ecclesie Arg., nomine fabrice de consensu Nicolai de Grostein militis et Johannis dicti zū dem Trübel gubernatorum conducenti, domum et aream sitas in c. A. niden in Kurdeuwongasse juxta Johannem filium quondam Heinrici dicti Peygerlin e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Arge — pro annuo 35